UBND XÃ ĐẦM DƠI

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

TÂN DUYỆT

Số: 134/TB-THCSTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đầm Dơi, ngày 20 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Về thời gian; địa điểm tựu trường đầu năm học 2025 - 2026

Căn cứ Kế hoạch số 18/KH-UBND ngày 15/8/2025 của Ủy ban nhân nhân xã

Đầm Dơi về Kế hoạch Chi tiết về thời gian thực hiện nhiệm vụ năm học 2025 - 2026;

 Trường Trung học cơ sở Tân Duyệt trân trọng thông báo thời gian tựu trường

đầu năm học 2025 - 2026 như sau:

1. Thời gian

1.1. Đối với học sinh khối lớp 9 (02 lớp): Lúc 7 giờ 30 phút, ngày 25/8/2025

(Thứ Hai);

1.2. Đối với học sinh khối lớp 6, 7, 8 (06 lớp): Lúc 7 giờ 30 phút, ngày

28/8/2025 (Thứ Năm).

2. Địa điểm: Tại Trường Trung học cơ sở Tân Duyệt, ấp Đồng Tâm A, xã

Đầm Dơi, tỉnh Cà Mau.

Lưu ý: Học sinh tập trung vào phòng học theo danh sách lớp đã niêm yết trước

phòng học của lớp.

3. Trang phục: Khuyến khích học sinh mặc đồ đồng phục học sinh (nếu có)

hoặc trang phục gọn gàng.

4. Nội dung

4.1. Học sinh xem danh sách lớp, vào phòng học, gặp giáo viên chủ nhiệm;

4.2. Học sinh mang theo tập, viết để ghi chép nội quy;

4.3. Giáo viên chủ nhiệm phổ biến các nội dung sinh hoạt đầu năm học;

4.4. Chuẩn bị cho lễ khai giảng năm học mới 2025 - 2026.

Trên đây là thông báo về thời gian tựu trường năm học 2025 - 2026 của

Trường Trung học cơ sở Tân Duyệt đến toàn thể giáo viên, nhân viên và quý phụ

huynh, học sinh toàn trường biết để phối hợp và thực hiện đúng tinh thần theo nội

dung thông báo./.

Nơi nhận:
- Hội đồng trường (thay b/c);

- Phụ huynh và học sinh;

- Toàn thể Hội đồng sư phạm;

- Website trường (công khai);

- Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

Trần Chí Kỳ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T07:57:14+0700
	Trường THCS Tân Duyệt - Đầm Dơi
	Thái Thùy Dương<thaithuyduong.sunny@gmail.com> đã ký lên văn bản này!